「海南・紀美野フォトコンテスト2022」11月の入賞作品を決定！!

海南海草地方広域観光協議会では、海南海草地方の広域周遊観光を促進するため、
令和４年８月１日より「海南・紀美野フォトコンテスト2022」を開催しております。

このたび、11月募集分の入賞作品を決定いたしましたので、お知らせします。
１．11月募集テーマ

「彩りの秋」
２．応募状況
    応募件数（枚数）：290件（575枚）

     ３．入賞作品について
①海ニャン賞・・・海南市内で撮影された写真から、毎月１枚を選定。

入賞者(アカウント名)： marusho.farm様
撮 影 場 所 ： みかん畑（海南市下津町引尾）
入賞者コメント： これぞ実りの秋

②きみちょん賞・・・紀美野町内で撮影された写真から、毎月１枚を選定。
入賞者(アカウント名)： tohru.12様
撮 影 場 所 ： 長谷丹生神社（海草郡紀美野町長谷宮238）
入賞者コメント： 黄色い世界を満喫、去りゆく秋を楽しめました。

①海ニャン賞(marusho.farm 様) ②きみちょん賞(tohru.12 様)

≪参考≫
    12月の募集テーマ 「冬の訪れ」  募集期間：12月1日(木)～31日(土)
    １月の募集テーマ 「新春ベストショット」 募集期間：令和5年1月1日(日)～31日(火)
    ※１月はコンテストの最終月です。

  ※イベントの詳細については、海草振興局HP（https://www.pref.wakayama.lg.

jp/prefg/130100/sangyou/_notes/d00210865.html）をご参照ください。

令和4年12月27日
資  料  提  供

（県政記者クラブ・海南記者クラブ提供）

担当所属 海南海草地方広域観光協議会事務局
（海草振興局地域振興部企画産業課内）

担当者 仁木、平野
連絡先 073-441-3375（内線3375）